
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

práce má kvalitní úpravu a je velmi přehledná

práce je psaná čtivou formou, bez gramatických chyb

plně odpovídá požadavkům kladeným na bakalářskou práci

jediným nedostatkem vidím nízký počet cizojazyčných zdrojů 

cíl práce byl splněn

odpovídá požadavkům kladeným na bakalářskou práci

86

44 (z toho 15 cizojazyčných)
5 příloh, 3 obrázky, 22 tabulek

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr. Vendula Nechvátalová

Kristýna Kalenská

Kazuistika pacienta s diagnózou totální endoprotéza levého kolenního kloubu

Cíl práce je zaměřený na zpracování kazuistiky pacienta po TEP

levého kolenního kloubu během souvislé odborné praxe a seznámení se s teoretickými

podklady diagnózy implantace TEP kolenního kloubu.



5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 17.4.2018

Předložená bakalářská práce je psána dobrou češtinou a dobře se čte. Teoretické podklady jsou dostatečné pro 

vypracování kazuistiky.Z kapitoly Speciální část, kde autorka předkládá fyzioterapeutické postupy, je

patrné pochopení problematiky. Otázka k obhajobě: 1) Pooperační fyzioterapeutické přístupy u totální 

endoprotézy kolenního kloubu - liší se na různých pracovištích a případně jak? 2) Jsou nějaké nové trendy a 

přístupy ve fyzioterapeutické péči o pacienty s totální endoprotézou kolenního klobu ve světě a pokud ano jaké?  

výborně

podpis




